
Pozvánka do divadla 
Členové kulturní komise rady obce zvou občany v neděli 8. června 2014 v 15,00 

hod. do pražského divadla Na Fidlovačce na shlédnutí muzikálu 

„Divotvorný Hrnec“ 

V komediálním příběhu, zasazeném do pomyslného 

jihoamerického státu Missitucky, hraje vlastně hlavní roli 

hrnec plný zlata. Jihočech Josef Maršálek jej před odchodem z 

domova ukradne třeboňskému vodníkovi Čochtanovi v naivní 

víře, že díky němu v Americe snadno zbohatne a své jediné 

dceři Káče zajistí tak bezstarostný život. A protože zmíněný 

hrnec má navíc kouzelnou moc splnit tři přání, není tu nouze 

o překvapivé dramatické zápletky. 

Hrají 

Václav Svoboda, Zuzana Vejvodová, Marek Holý, Petr Rychlý, Marta Sovová, Miloš Vávra, 

Zdeněk Maryška, Ctirad Götz, Zdeněk Palusga, Pavla Vojáčková, Břetislav Slováček, Martina 

Šťastná, Eliška Nezvalová, Radka Krninská, Martina Randová, Vanda Chaloupková, Lukáš 

Pečenka, Matěj Kužel, Denny Ratajský, David Voráček, Jiří Racek, Ondřej Rychlý 

 

Cena vstupenky včetně dopravy je 200,- Kč/na osobu. 

Přihlášky prosím podávejte na obecní úřad a to do pátku 2. května 2014. 

Proslulá klasická komedie, popisující jeden neobyčejný den sluhy Figara, jeho milé Zuzanky, 

záletného hraběte Almavivy, vdavekchtivé Marceliny a dalších. Jiskřivá hra lásky, plná nástrah,  

  

 
   

složitých plánů a jejich nečekaných vyústění se právem stala jednou z nejoblíbenějších komedií 

světové dramatiky. V režii Davida Drábka, který tvrdí, že v hledišti můžete až zešílet smíchy, se 

mnozí další. Chcete se výborně bavit? Tady máte novou příležitost! 


